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Referat fra møte i skolemiljøutvalget og  samarbeidsutvalget 04.10.22  

 

Norunn Vikshåland, Ingolf Helleland, Bertine 6a, Aleksandra 6a , Kari Ruud Berge ( ansatte) 

Håkon Knutsen, Pauline Tønnesen (ansatte) , Bergitte Tønnesen (politisk repr.)   Annette 

Fagerland Stensen (ansatte)  Trine Wahlberg 

 

1) Godkjenning av innkalling.  

Presentasjon av medlemmene og FAU 

Gjennomgang av instrukser for SMU og SU ved rektor. 

Norunn Vikshåland utnevnt til leder av Samarbeidsutvalg /skolemiljøutvalg.  

 

2)  Situasjonen pr. i dag. (streikesituasjonen)   

Informasjon ved rektor: streik i 5 dager, 14 lærere ute i streik av 18 + en inspektør. Alle 

klassene var innom skolen ila uken, fra 2 timer til dager ila uken. Mange elever møtte, men 

noen foreldre hadde problemer med logistikk. Elever med enkeltvedtak  fikk tilbud  med 

fagarbeider/assistent, og SNO timer gikk som vanlig. 

En søknad om dispensasjon, ikke innvilget. 

Streiken avviklet ved tvungen lønnsnemd, alle lærere møtte dagen for oppstart. God holdning 

til å møte og komme i gang med arbeidet  til tross for resultatet av streiken. 

Gjennomgang av hvor mange timer undervisning er tapt, tiltak i forhold til dette. Hvordan 

løse dette, ta igjen undervisning? Kommunen ser etter konsekvenser og evt. tiltak. 

Rektor angir «små» konsekvenser for elevene av streiken mtp for eksempel skolevegring og 

andre resultat av fravær.  

Politisk rep.: diskusjon i formannskap og kommuneadm om økonomisk besparelse av 

streiken, bør dette øremerkes til skolene ?  

Politisk rep.: Vil skolen merke bedre budsjett etter streiken? Ja, det vil slå ut på budsjettet, 

men skolen har et merforbruk likevel. 

Videre arbeid med rektorene ang konsekvens av streiken for elevene. 

 

3) Resultat fra Olweus-undersøkelsen 2022 v/rektor  

Gjennomgang av Olweus undersøkelse fra i vår  

102 deltok fra 4. -7. trinn 

2,9 % oppgir å bli mobbet 2-3 ganger i måneden eller oftere (tallet i 2021 var 1%) 

Ansatte har vært i kontakt med elevene også i forkant av undersøkelsen, gjort tiltak.  

Kan spørsmålsstillingen gjøre det vanskelig å svare ærlig om at en blir mobbet? 

Opplever elevene at det er et ønske om å ha lavest mulig tall, som igjen gir uriktige svar. 

Mest kommentarer på utseende, lite oppgitt digital mobbing. Det meste skjer på skoleveg eller 

i skolegård/på skolen. 

De som oppgir å bli mobbet sier de har fortalt det til noen, utenom en. 

En stor andel gjør ingenting dersom de ser noen bli mobbet, 52,9 % oppgir å prøve å hjelpe. 

89 % angir god trivsel på skolen 

Hva gjør skolen, Olweus økter i alle klasser, inkludering som tema.  



Samtaler med klasser og enkeltelever. 

Voksne som er ute, proaktive og følger med. 

Lærer/sosiallærer/adm bidrar. 

Involvere foresatte.  

Ved behov; aktivitetsplan og  systematiske tiltak rundt elev eller klasse.  

Styrke eleven selv og engasjere medelever positivt. 

Nå tilsyn fra statsforvalter på to skoler i Haugesund Kommune 

Lav svarprosent på foreldreundersøkelse, flere grunner. Undersøkelse sendt til begge foreldre, 

og forvirring om man skal svare for alle elevene eller bare en gang pr familie. Dette blir 

presisert i forbindelse med årets undersøkelse. 

 

4) Status for skolens drift /økonomi v /rektor.  

Merforbruk  pr 01.10  på  600 000kr 

SFO – 400 000kr i merforbruk ( skyldes at inntekter er lavere enn forventa). 

Skole – 200 000kr i merforbruk på lærerlønn og på forbruksmateriell. 

Streiken betyr  trolig en innsparing på 200 000 kr, men dette er ikke nødvendigvis midler som 

går inn i Brakahaug skoles budsjett. 

Pga lavere elevtall reduseres budsjette  og en har overforbruk av lønnsmidler  hver måned fra 

01.08. Trolig må  en redusere bemanningen fra skoleåret 23/24. 

   

5) Nytt fra politisk representant 

Ett møte i oppvekst i høst, mer satsing på skolebibliotek. Ønsker en styrking av innhold og 

bruk. Tverrpolitisk vilje til å bevilge penger. 

Plan for psykisk helse, familiesenterprosjekt for å fange opp barn og unge i risikosonen. 

Samkjøring av de ulike ressursene ppt, helsestasjon,  

Foretas en evaluering av ppt tjenesten i kommunen. Er de godt nok rustet til å møte 

samfunnsbehovene. 

Bystyremøte i morgen, der det skal presenteres en evaluering av innføring av digitale 

læremidler.  

 

6)   Evt.  

Ny skolebruksplan under arbeid, besøk på skolen av kommunerepresentanter i denne 

sammenheng.   

 

Referat v/Trine Wahlberg  fra FAU  og  rektor Ingolf Helleland .  


